
REGIONE LAZIO

Direzione: AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE
                        

Area: AFFARI GENERALI
                   

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  17650  del  13/11/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore DE MEIS PATRIZIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento DE MEIS PATRIZIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM C. TULUMELLO __________firma digitale________

Direttore Regionale C. TULUMELLO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Evento atmosferico 6 novembre 2016. Modifica e integrazione alla Determinazione della Agenzia Regionale di Protezione
Civile n. G00276 del 15/01/2019 recante "Presa d'atto degli elenchi riepilogativi delle domande di contributo accolte dai
comuni, già individuati nella "Ricognizione dei fabbisogni" di cui alla Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 28 luglio
2016. Quantificazione e approvazione del contributo massimo concedibile, di cui alle Deliberazioni del Consiglio dei Ministri
del 6 settembre e 21 dicembre 2018". Presa d'atto della Determinazione del Direttore della Direzione Tecnica del Municipio
Roma XV di Roma Capitale. n. CU/1894/2020 del 12/10/2020.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 12 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G13466 13/11/2020



Oggetto: Evento atmosferico 6 novembre 2016. Modifica e integrazione alla Determinazione della 

Agenzia Regionale di Protezione Civile n. G00276 del 15/01/2019 recante “Presa d'atto degli 

elenchi riepilogativi delle domande di contributo accolte dai comuni, già individuati nella 

"Ricognizione dei fabbisogni" di cui alla Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 28 luglio 

2016. Quantificazione e approvazione del contributo massimo concedibile, di cui alle Deliberazioni 

del Consiglio dei Ministri del 6 settembre e 21 dicembre 2018”. Presa d’atto della Determinazione 

del Direttore della Direzione Tecnica del Municipio Roma XV di Roma Capitale. n. CU/1894/2020 

del 12/10/2020. 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE  

RESPONSABILE DELLE ATTIVITA’ OCDPC 498/2018 

 

 

VISTI:  

il Decreto Legislativo 2 gennaio 2018 n.1, “Codice della Protezione Civile” ed il Decreto legislativo 

6 febbraio 2020, n. 4 recante “Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 2 gennaio 

2018, n. 1, recante: «Codice della protezione civile»”.; 

la Legge Regionale 26 febbraio 2014, n. 2, avente ad oggetto, “Sistema integrato regionale di 

protezione civile. Istituzione dell'Agenzia regionale di protezione civile”, che ha istituito l’Agenzia 

Regionale di Protezione Civile; 

la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 concernente “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

il Regolamento Regionale 10 novembre 2014, n. 25, concernente "Regolamento di organizzazione 

dell'Agenzia Regionale di Protezione Civile" e successive modificazioni ed integrazioni; 

la Deliberazione di Giunta regionale n. 661 del 07 novembre 2016 con cui è stato conferito al Dott. 

Carmelo Tulumello l’incarico di Direttore della “Agenzia regionale di protezione civile”; 

la Determinazione n. G02894 del 14.03.2019, con la quale è stato ridefinito l’assetto organizzativo 

della Agenzia Regionale di Protezione Civile; 

 

PREMESSO che: 

- in data 6 novembre 2016, si sono verificati degli eventi eccezionali di natura metereologica 

in vari territori dei Comuni della Regione Lazio con conseguenti danni alle strutture 

pubbliche e private in particolare nei comuni di Ladispoli, Cerveteri, Fiumicino, Bracciano, 

Roma Capitale (XV Municipio); 

- in conseguenza all’evento suindicato, in data 9 novembre 2016, con Decreto del Presidente 

della Regione Lazio n. T00224 è stato dichiarato lo "stato di calamità naturale" nel territorio 

dei comuni di Ladispoli, Cerveteri, Fiumicino, Bracciano, Roma Capitale (XV Municipio); 

Pagina  2 / 12



- il Presidente della Regione Lazio ha richiesto alla Presidenza del Consiglio dei Ministri 

Dipartimento della Protezione Civile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 della L. 24 gennaio 

1992 n. 225, il riconoscimento dello stato di emergenza, con l’adozione di urgenti e 

straordinari provvedimenti per la riparazione dei danni ed il ritorno alle normali condizioni 

di vita per i comuni ricompresi nel succitato Decreto T00224/016 e per i comuni di 

Anguillara Sabazia, Campagnano di Roma,  Castelnuovo di Porto, Morlupo, Roma XIII 

Municipio e Sacrofano anch’essi  danneggiati dall’evento; 

- con Deliberazione del Consiglio dei Ministri dell’11 aprile 2017, pubblicata sulla GU Serie 

Generale n. 95 del 24 aprile 2017, è stato dichiarato lo stato di emergenza in conseguenza 

della tromba d’aria e delle intense precipitazioni verificatesi il giorno 6 novembre 2016, nel 

territorio dei comuni di Anguillara Sabazia, Campagnano di Roma,  Castelnuovo di Porto, 

Cerveteri, Fiumicino, Ladispoli, Morlupo, Roma e Sacrofano, e stanziato, nelle more della 

ricognizione dei fabbisogni effettivi, l’importo di € 1.200.000,00 per l’attuazione dei primi 

interventi urgenti; 

- con Ordinanza del Capo Dipartimento di Protezione Civile n. 453 del 9 maggio 2017, il 

Presidente della Regione Lazio è stato nominato Commissario Delegato per l’attuazione 

degli interventi di cui all’art. 1 comma 3) e per gli ulteriori adempimenti previsti dagli artt. 

5, 6, 7, 8, e 9; 

- in attuazione dell’art. 1 comma 3, il Commissario Delegato ha predisposto il “Piano degli 

Interventi urgenti” nel quale sono state individuate e quantificate le spese sostenute dagli 

Enti Pubblici ed Enti Locali per un importo complessivo pari ad € 1.614.690,13 per le 

attività e gli interventi eseguiti di seguito specificati: 

 attività di messa in sicurezza delle aree colpite anche in termini di somma urgenza;  

 interventi atti a evitare pericolo o danno alla popolazione e/o cose; 
 

 interventi di rimozione del pericolo in fase di prima emergenza;

 

- il Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza del Consiglio dei Ministri, con note 

prot. POST/0053192 del 17 agosto 2017 e prot.n. POST/0063041 del 6 ottobre 2017, ha 

approvato formalmente il Piano degli Interventi riconoscendone il finanziamento 

dell’importo complessivo soltanto per € 1.194.981,82 con fondi a carico del FEN (Fondo 

Emergenze Nazionali); 

 

DATO ATTO che: 

- il Commissario Delegato, in ottemperanza alle disposizioni di cui agli artt.  6, 7 e 8 della 

sopracitata OCDPC 9 maggio 2017 n. 453, in qualità di Soggetto Responsabile del 

coordinamento delle attività, ha effettuato sui territori interessati dall’evento calamitoso dei 

comuni di Anguillara Sabazia, Campagnano di Roma, Castelnuovo di Porto, Cerveteri, 

Fiumicino, Ladispoli, Morlupo, Roma e Sacrofano, la ricognizione dei fabbisogni finanziari 

effettivi necessari per il ripristino delle strutture ed infrastrutture pubbliche e private, nonché 

dei danni subiti alle attività economiche e produttive; 

Pagina  3 / 12



- la succitata ricognizione dei fabbisogni relativi al patrimonio pubblico e privato, nonché alle 

attività economiche e produttive effettuata sulla base delle segnalazioni pervenute dalle 

Amministrazioni comunali, interessate dall’evento calamitoso, veniva inviata con nota prot. 

n. Reg./OCDPC453/2017/U.0000002 del 9 agosto 2017, al Dipartimento della Protezione 

Civile come previsto all’art. 9, comma 2 della richiamata OCDPC 453/2017; 

- la Regione Lazio è stata individuata con successiva Ordinanza del Capo Dipartimento della 

protezione Civile del 19 gennaio 2018 n. 498, Amministrazione competente al 

coordinamento delle attività necessarie al completamento degli interventi per il superamento 

del contesto di criticità determinatosi a seguito degli eventi richiamati in premessa; 

- con la stessa OCDPC n. 498/2018, il Direttore Regionale dell’Agenzia di Protezione, è stato 

individuato, quale responsabile delle iniziative finalizzate al definitivo subentro della 

Amministrazione Regione Lazio, nel coordinamento degli interventi individuati e finanziati 

contenuti nel Piano Regionale degli Interventi, predisposto dal Commissario Delegato ai 

sensi dell’OCDPC n. 453/2017 e formalmente approvato dal Capo Dipartimento della 

Protezione Civile in data 6 ottobre 2017 prot. n. POST/0063041; 

 

VISTI: 

- l’art. 1 comma 422 della Legge 28 dicembre 2015, n. 208 recante “Disposizioni per la 

formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (legge di stabilità 2016), con cui 

è  stabilito che, al fine dare avvio alle misure per fare fronte ai danni occorsi al patrimonio 

privato ed alle attività economiche e produttive, in attuazione della lettera d) del comma 2 

dell’articolo 5 della 24 febbraio 1992, n. 225 e successive modificazioni, relativamente alle 

“Ricognizioni dei fabbisogni” completate dai Commissari Delegati e trasmesse al 

Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza del Consiglio dei Ministri per la 

successiva istruttoria, si provvede, secondo criteri da stabilirsi con apposite deliberazioni del 

Consiglio dei Ministri assunte ai sensi della lettera e) del citato articolo 5, comma 2, 

mediante concessione, da parte di Amministrazioni pubbliche indicate nelle medesime 

deliberazioni, di contributi  economici, a favore di soggetti privati e per le attività 

economiche e produttive da erogarsi con le modalità del finanziamento agevolato; 

- la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 28 luglio 2016, pubblicata nella G.U. n. 183 

del 6 agosto 2016, adottata in attuazione dell’art. 1 commi da 422 a 428 della L. 208/2015, 

con la quale, tra l’altro, sono state disciplinate le modalità e i criteri per consentire l’accesso 

ai finanziamenti agevolati assistiti da garanzia dello Stato; 

- l’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile 16 agosto 2016 n. 375, 

pubblicata sulla G.U. n. 194 del 20 agosto 2016, recante "Disposizioni operative per 

l’attivazione dell’istruttoria finalizzata alla concessione di contributi a favore di soggetti 

privati e attività economiche e produttive ai sensi dell’articolo 1, commi da 422 a 428 della 

Legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

- la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 6 settembre 2018, pubblicata nella G.U. n. 

213 del 13 settembre 2018, adottata in attuazione del combinato disposto della  lett. e), del 

comma 2 dell’articolo 5 della legge n. 225/1992 e s.m.i. e dell’articolo 1, commi da 422 a 

Pagina  4 / 12



428 della legge n. 208/2015, con la quale, sulla base delle Ricognizioni dei fabbisogni 

completate dai Commissari Delegati, individua ed assegna alla Regione Lazio risorse 

finanziarie per l’importo complessivo di € 2.650.453,39 finalizzato al riconoscimento di 

contributi per ristoro dei danni nella misura di: 

 € 2.136.975,32 a soggetti privati per danni occorsi al patrimonio edilizio abitativo e beni 

mobili; 

 € 513.478.07 a soggetti titolari di attività economiche e produttive; 

- la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 dicembre 2018, con la quale viene 

riconosciuto alla Regione Lazio, per il riconoscimento dei contributi ai soggetti privati, per 

danni occorsi al patrimonio edilizio abitativo e beni mobili, con le modalità del 

finanziamento agevolato, un ulteriore importo, rispetto alle risorse precedentemente 

impegnate pari ad € 47.945,43; 

DATO ATTO che:  

- con Determinazione Dirigenziale n. G00276 del 15 gennaio 2019 della scrivente Agenzia 

Regionale di Protezione Civile avente ad oggetto: “Evento atmosferico 6 novembre 2016 - 

Presa d'atto degli elenchi riepilogativi delle domande di contributo accolte dai comuni, già 

individuati nella "Ricognizione dei fabbisogni" di cui alla Deliberazione del Consiglio dei 

Ministri del 28 luglio 2016. Quantificazione e approvazione del contributo massimo 

concedibile, di cui alle Deliberazioni del Consiglio dei Ministri del 6 settembre e 21 

dicembre 2018”, si è proceduto ad approvare l’elenco riepilogativo delle domande di 

contributo accolte dalla Regione Lazio per un importo complessivo pari ad € 2.184.920,75 

di cui € 2.146.903,21 per i beni immobili, € 10.000,00 per demolizioni ed € 28.017,54 per i 

beni mobili. 

 

PRESO ATTO che: 

-  il Comune di Roma Capitale Municipio Roma XV, a seguito di ulteriori verifiche sulle 

domande di contributo già approvate, ha rilevato alcuni errori nella determinazione del 

contributo per alcuni richiedenti e pertanto ha ritenuto necessario rettificare l’elenco dei 

beneficiari del contributo precedentemente approvato con proprie Determinazioni 

Dirigenziali rep. n. CU/1775 del 21/11/2018, rep. N. CU/1939 del 07/12/2018 e rep. N. 

CU/1952 del 12/12/2018;   

 

- il Comune di Roma Capitale Municipio Roma XV, ha provveduto a trasmettere alla 

scrivente Agenzia, con nota prot. n. CU/90342 del 03.11.2020, la Determinazione 

Dirigenziale del Direttore della Direzione Tecnica n. CU/1894/2020 del 12/10/2020, con la 

quale ha approvato l’elenco riepilogativo rettificato delle domande di contributo accolte; 

 

- la suddetta Determinazione del Direttore della Direzione Tecnica n. CU/1894/2020 del 

12/10/2020, di approvazione del nuovo elenco riepilogativo delle domande di contributo 

accolte, non ha determinato un aumento del plafond di spesa assegnato, risultando, tra 

l’altro, nell’importo complessivo dei contributi ricalcolati un’economia di 4 euro, come 

riportato di seguito nella sottostante tabella del nuovo elenco dei contributi rimodulati: 

 

Pagina  5 / 12



 

Cognome Nome Codice fiscale

138 CIARCIÀ MARIO CRCMRA71A23H501R € 16.000,40 € 30.471,56 14.471,16 €

161 SAVINI 
MARIA 

GRAZIELLA
SVNMGR40P52H501J € 3.205,00 € 5.830,00 2.625,00 €

162 MARCONI DANIELA MRCDNL67B46H501F € 10.002,04 € 16.003,26 6.001,22 €

169 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 1.472,24 € 2.140,42 668,18 €

173 SPALLETTI BRUNO SPLBRN59B09H501M € 2.614,63 € 16.733,60 14.118,97 €

175 MANDARA ALMA MNDLMA46E52U885T € 37.266,15 € 5.457,62 -31.808,53 €

176 PIOLI MARIA PLIMRA54A66H501I € 37.266,15 € 31.186,15 -6.080,00 €

DIFFERENZA TOTALE -4,00 €

Contributo già 

riconosciuto

Contributo ricalcolato 

a seguito delle 

verifiche effettuate

Differenza
Richiedente contributoN. 

d'ordine

 
 

RITENUTO pertanto di dover procedere, sulla base dell’elenco riepilogativo rettificato delle 

domande di contributo accolte da Roma Capitale Municipio XV con Determinazione della 

Direzione Tecnica n. CU/1894/2020 del 12/10/2020, alla modifica e integrazione della 

Determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale di Protezione Civile n. G00276 del 

15/01/2019; 

  

DETERMINA 

 

 

Per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e costituiscono 

parte integrante e sostanziale della presente Determinazione di: 

 

Prendere atto della Determinazione di Roma Capitale Municipio XV Direzione Tecnica n. 

CU/1894/2020 del 12/10/2020, con la quale viene approvato l’elenco riepilogativo rettificato delle 

domande di contributo accolte, già approvato con le richiamate determinazioni dirigenziali rep. n. 

CU/1775 del 21/11/2018, rep. n. CU/1939 del 07/12/2018 e rep. n. CU/1952 del 12/12/2018. 

 

Modificare la Determinazione dell’Agenzia Regionale di Protezione Civile n. G00276 del 

15/01/2019, approvando nuovamente l’elenco generale riepilogativo dei contributi concessi, che 

sostituisce integralmente l’allegato 1) della precedente, apportando le modifiche limitatamente a 

quelle stabilite da Roma Capitale - Municipio XV, dando atto che l’importo del contributo 

complessivo individuato ammonta ad € 2.184.916,75 di cui 2.146.899,21 per beni immobili, € 

10.000,00 per demolizioni ed € 28.017,54 per i beni mobili. 

 

Prendere atto che l’elenco riepilogativo rettificato delle domande di contributo accolte, non ha 

determinato un aumento del plafond di spesa assegnato, risultando un’economia di euro 4. 

 

Procedere alla pubblicazione della tabella riepilogativa dei contributi concessi con riferimento alle 

domande accolte allegato 1), sul sito web della Regione Lazio. 

 

Pagina  6 / 12



La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 dalla data di pubblicazione sul BUR 

Lazio, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 sempre dalla 

data di pubblicazione. 

 

 

   

  Il Direttore dell’Agenzia  

Carmelo Tulumello 

 

 

 

 

Pagina  7 / 12



ALLEGATO 1

Prot. n. Data Cognome Nome Codice fiscale Beni Immobili Demolizioni Beni Mobili

1 Tromba d'aria Anguillara Sabazia Rm 34263 19/10/2018 ROTELLINI MARISA RTLMRS39M52H501D € 16.720,00 € 0,00 € 0,00

2 Tromba d'aria Anguillara Sabazia Rm 36213 05/11/2018 TORRETTA FRANCO TRRFNC53L15H501Q € 23.460,00 € 0,00 € 0,00

3 Tromba d'aria Anguillara Sabazia Rm 34265 19/10/2018 POZZATO VALENTINA PZZVNT83D50H501K € 4.394,06 € 0,00 € 0,00

4 Tromba d'aria Anguillara Sabazia Rm 34264 19/10/2018 CAGLIOSTRO MARGHERITA CGLMGH63D48D268A € 6.600,00 € 0,00 € 0,00

5 Tromba d'aria Campagnano Rm 23095 22/10/2018 DE ANGELIS MARIA VITTORIA DNGMUT91T58H501P € 112.000,00 € 0,00 € 1.500,00

6 Tromba d'aria Campagnano Rm 23138 22/10/2018 MATTEUCCI ALESSANDRO MTTLSN66L19H501Y € 104.376,49 € 10.000,00 € 1.500,00

7 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18440 23/10/2018 D'ASCENZO MASSIMILIANO DSCMSM68A13H501O € 19.350,22 € 0,00 € 0,00

8 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18444 23/10/2018 MAGRI PIERULIGI MGRPLG69H01A944C € 60.366,40 € 0,00 € 0,00

9 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18233 22/10/2018 FALLERONI ANGELO FLLNGL60A31L310C € 1.105,50 € 0,00 € 0,00

10 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18438 23/10/2018 COLACCHI GIANFRANCO CLCGFR68R20H501H € 20.500,00 € 0,00 € 0,00

11 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18439 23/10/2018 COLACCHI GIORGIO CLCGRG34C29H501W € 3.141,50 € 0,00 € 0,00

12 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18382 23/10/2018 FAVRETTO ESTER FVRSTR77R70E202P € 744,24 € 0,00 € 0,00

13 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18450 23/10/2018 LAURENZI GIANCARLO LRNGCR47T11E160H € 25.849,46 € 0,00 € 0,00

14 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18432 23/10/2018 CARADOSSI PATRIZIA CRDPRZ71P62H501Z € 29.120,00 € 0,00 € 0,00

15 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18083 18/10/2018 MARZICOLA ADRIANO MRZDRN71R07L597T € 9.680,00 € 0,00 € 0,00

16 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18437 23/10/2018 CERQUA CATERNIA CRQCRN74C66H501O € 2.812,43 € 0,00 € 0,00

17 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18441 23/10/2018 VASTANO UGO VSTGUO57M21H501I € 10.804,32 € 0,00 € 0,00

18 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18380 23/10/2018 LALICATA GIOVANNI LLCGNN47B04H501A € 12.320,00 € 0,00 € 0,00

19 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18445 23/10/2018 TALONI CATERINA TLNCRN68S64H501I € 344,28 € 0,00 € 0,00

20 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18381 23/10/2018 DIAMANTINI SABINA DMNSBN63R49H501L € 23.990,23 € 0,00 € 0,00

21 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18443 23/10/2018 ROG ANNA RGONNA72R47Z127U € 16.428,80 € 0,00 € 0,00

22 Tromba d'aria Castel nuovo di Porto Rm 18442 23/10/2018 PICCHIOTTI EMAUELA PCCMNL75A57H501O € 48.975,84 € 0,00 € 0,00

23 Tromba d'aria Cerveteri Rm 48503 22/10/2018 BENFATTI CLAUDIO BNFCLD60R29H501X € 9.781,30 € 0,00 € 0,00

24 Tromba d'aria Cerveteri Rm 48565 22/10/2018 BENFATTI BRUNO BNFBRN61R21C552V € 19.619,68 € 0,00 € 0,00

25 Tromba d'aria Fiumicino Rm 171377 19/10/2018 TESTI MARIA CONCETTA TSTMCN32M43H835A € 6.646,00 € 0,00 € 0,00

26 Tromba d'aria Fiumicino Rm 170141 19/10/2018 CAPPETTA CORRADO CPPCRD70M21H501P € 22.080,00 € 0,00 € 0,00

27 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48351 18/10/18 D'ANTINO LOREDANA DNTLDN62C55H501V € 10.565,06 € 0,00 € 0,00

28 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48664 19/10/18 CESARI ROBERTO CSRRRT69L15H501H € 4.552,47 € 0,00 € 0,00

29 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48924 22/10/18 CELLINI ANGELO CLLNGL60R18H632C € 7.079,22 € 0,00 € 0,00

30 Tromba d'aria Ladispoli Rm 47634 15/10/18 BUOSO EZIO BSUZEI52A02H501N € 780,80 € 0,00 € 0,00

31 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48354 18/10/18 PASSARELLI MARCELLO PSSMCL50P03B114R € 20.102,16 € 0,00 € 0,00

32 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49162 23/10/18 DI CRESCENZO ENRICO DCRNRC63L27H501X € 7.757,92 € 0,00 € 0,00

33 Tromba d'aria Ladispoli Rm 47038 11/10/18 CIABINI GIOVANNA CBNGNN43C58G879D € 9.434,71 € 0,00 € 0,00

34 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49129 22/10/18 MARGIOTTA SILVINA MRGSVN39S49H007N € 7.058,96 € 0,00 € 0,00

35 Tromba d'aria Ladispoli Rm 47570 15/10/2018 SOLIMEI DANIELA SLMDNL45P64H501X € 0,00 € 0,00 € 1.102,40

ELENCO RIEPILOGATIVO DELLE DOMANE ACCOLTE DALLA REGIONE LAZIO
IMMOBILI AD USO ABITATIVO E BENI MOBILI IVI UBICATI

Domanda di contributo Importi risultanti dall'esito dell'istruttoria

n
. d

'o
rd

in
e

Evento calamitoso Comune

P
ro

vi
n

ci
a

Pagina  8 / 12



36 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48571 18/10/18 BOCCABELLA PAOLO PIETRO BCCPPT45M07C492O € 2.301,20 € 0,00 € 0,00

37 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48952 22/10/18 PRETE GIORGIA PRTGRG68E68H501B € 1.776,00 € 0,00 € 0,00

38 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48419 18/10/18 GRAVINO ALESSANDRO GRVLSN82R26I158A € 976,00 € 0,00 € 0,00

39 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48960 22/10/18 ANGELINI ROBERTO NGLRRT66L21C773E € 2.288,00 € 0,00 € 0,00

40 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49063 22/10/18 SANTAMARIA VINCENZA SNTVCN33E44G838B € 10.767,30 € 0,00 € 0,00

41 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49064 22/10/18 SANTAMARIA VINCENZA SNTVCN33E44G838B € 18.891,25 € 0,00 € 0,00

42 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49059 22/10/18 ROZZI MARIA GRAZIA PRCNRC48C05A297K € 28.755,00 € 0,00 € 0,00

43 Tromba d'aria Ladispoli Rm 47735 16/10/18 CICCOLINI FABIO CCCFBA62L18H501A € 6.328,00 € 0,00 € 0,00

44 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49055 22/10/18 GALATI ROSARIO GLTRSR40C15F242D € 4.735,07 € 0,00 € 0,00

45 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48972 22/10/18 DELLA ROCCA DANIELA DLLDNL68P59C552D € 5.713,60 € 0,00 € 0,00

46 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48713 19/10/18 SPADONI RENATO SPDRNT58S25C552H € 5.140,80 € 0,00 € 0,00

47 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49062 22/10/18 LELLI GIOVANNI LLLGNN42A14G148F € 5.180,00 € 0,00 € 0,00

48 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49048 22/10/18 LELLI MARINA LLLMRN69B46H501L € 3.162,50 € 0,00 € 0,00

49 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48913 22/10/18 LA PERA DAMIANA LPRDMN49T42H501S € 9.641,50 € 0,00 € 0,00

50 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48050 16/10/18 CONDOMINIO V.LE ITALIA , 82 83002040588 € 3.392,00 € 0,00 € 0,00

51 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48052 16/10/18 CONDOMINIO VIA NAPOLI, 89 91042390582 € 3.137,60 € 0,00 € 0,00

52 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49183 22/10/18 CONDOMINIO VIA NAPOLI N.83 91053390588 € 698,75 € 0,00 € 0,00

53 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49005 22/10/18 CANDIDI IOLE CNDLIH44T45E924T € 2.400,00 € 0,00 € 0,00

54 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48682 19/10/18 FRESILLI VITTORIA FRSVTR32H45G838C € 0,00 € 0,00 € 244,00

55 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48962 22/10/18 BELFIORE TOMMASO BLFTMS39L10A952C € 2.715,66 € 0,00 € 0,00

56 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48710 19/10/18 INDINO ANTONIO NDNNTN61E13H01G € 16.592,00 € 0,00 € 0,00

57 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49186 22/10/18 CONDOMINIO VIA LIVORNO 57/A 91014290588 € 2.242,96 € 0,00 € 0,00

58 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49167 22/10/18 CONDOMINIO VIA CAMPI FIORITI,11/C 91027710580 € 20.796,35 € 0,00 € 0,00

59 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48957 22/10/18 GIACALONE DANIELE  V. GCLDLV64D06F839I € 0,00 € 0,00 € 360,00

60 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49206 22/10/18 CONDOMINIO VIA DUCA D'ABRUZZI  195 91046430582 € 12.378,52 € 0,00 € 0,00

61 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48971 22/10/18 BIONDILLO SONIA BNDSNO74H62H501H € 0,00 € 0,00 € 1.016,00

62 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48996 22/10/18 RAVIDÀ AMALIA RVDMLA52P44E571D € 0,00 € 0,00 € 732,00

63 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48524 18/10/18 AVERSA PIERO VRSPRI64H27H501P € 3.008,00 € 0,00 € 0,00

64 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48528 18/10/18 CECCHI MARCO CCCMRC59D07H501W € 5.262,40 € 0,00 € 0,00

65 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48541 18/10/18 MAUGERI SALVATORE MGRSVT52S07A029R € 4.842,40 € 0,00 € 0,00

66 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48637 19/10/18 RIPAMONTI ANDREA RPMNDR69C28H501S € 4.479,99 € 0,00 € 0,00

67 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48663 19/10/18 RICCIO ANTONIO RCCNTN63C21A783I € 8.240,00 € 0,00 € 0,00

68 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48661 19/10/18 LECCESI MARIA LCCMRA55E52C552P € 598,80 € 0,00 € 0,00

69 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48976 22/10/18 GUGGINO MAURO GGGMRA67H27H501E € 2.025,32 € 0,00 € 0,00

70 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49044 22/10/18 NOVELLI MARINA NVLMRN54D24H501H € 505,84 € 0,00 € 0,00

71 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48659 19/10/18 FICHERA FRANCESCO FCHFNC65P04G203F € 2.111,42 € 0,00 € 0,00

72 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49216 22/10/18 PIDALÀ SALVATORE PDLSVT50L06H501F € 5.427,83 € 0,00 € 0,00

73 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48570 18/10/18 MARINO VINCENZO MRNVCN62A04F839N € 1.100,07 € 0,00 € 0,00

74 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49022 22/10/18 PELUSO PAOLO PLSPLA67C03H501V € 5.300,00 € 0,00 € 0,00

75 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49025 22/10/18 PELUSO FRANCESCA PLSFNC72T54H501Q € 6.832,00 € 0,00 € 0,00

76 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48980 22/10/18 TATEO FILOMENA TTAFMN35L55E038B € 0,00 € 0,00 € 829,60

77 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48982 22/10/18 ARNONE CALOGERO RNNCGR33P18F845T € 0,00 € 0,00 € 488,00

78 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49046 22/10/18 BISEGNA ANTONIO BSGNTN39H12B656S € 0,00 € 0,00 € 605,00

Pagina  9 / 12



79 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49054 22/10/18 BISEGNA PIERGIORGIO BSGPGR77D01H501B € 22.521,60 € 0,00 € 0,00

80 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49057 22/10/18 D'INGIANDI FRANCESCO L. DNGFNC92M02H501Y € 1.072,00 € 0,00 € 0,00

81 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48975 22/10/18 CUOCO LEONARDO CCULRD90L19H501I € 0,00 € 0,00 € 960,00

82 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48981 22/10/18 BALATA MARIA PIA BLTMRP38P63H501H € 1.196,58 € 0,00 € 0,00

83 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48566 18/10/18 AGOSTINI  GIUSEPPINA GSTGPP45B47L046H € 11.113,85 € 0,00 € 0,00

84 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48925 22/10/18 GANGEMI PAOLO GNGPLA75P20H501G € 667,35 € 0,00 € 0,00

85 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48912 22/10/18 PETRUZZI MASSIMO PTRMSM60H18C552N € 11.200,00 € 0,00 € 0,00

86 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48943 22/10/18 MASSACCESI LAMBERTO MSSLBR59D16C773Y € 5.040,00 € 0,00 € 0,00

87 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48940 22/10/18 BRINI GIORGIO BRNGRO80E19B114O € 2.100,00 € 0,00 € 0,00

88 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49189 22/10/18 CONDOMINIO VIA DELLE ROSE 36/A 91059610583 € 6.348,00 € 0,00 € 0,00

89 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48904 22/10/18 CAPORALE ELIA CPRLEI62R11H501Y € 0,00 € 0,00 € 102,50

90 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48638 19/10/18 SANTALUCIA FRANCO SNTFNC61E23C552Y € 5.600,00 € 0,00 € 0,00

91 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48995 22/10/18 CONDOMINIO VIA ANCONA 176 91006040587 € 29.745,06 € 0,00 € 0,00

92 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48138 17/10/18 PONTONIO CARMELA PNTCML42L57L273Y € 0,00 € 0,00 € 96,44

93 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48683 19/10/18 NOVELLI TAMARA NVLTMR60R57H501I € 0,00 € 0,00 € 225,00

94 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48939 22/10/18 TRISOLINI GIULIANA TRSGLN76E62A662F € 7.250,00 € 0,00 € 0,00

95 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49193 22/10/18 ZUPPANTE LAURA ZPPLRA68L42H501M € 0,00 € 0,00 € 275,00

96 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49074 22/10/18 CITARELLA GERARDO CTRGRD75M20G230D € 4.576,00 € 0,00 € 0,00

97 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48951 22/10/18 MICHELI FRANCESCO MCMFNC67R04H501T € 3.232,98 € 0,00 € 0,00

98 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48961 22/10/18 DE MARTINO GIUSEPPE DMRGPP61S13F839F € 0,00 € 0,00 € 400,00

99 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49126 22/10/18 PERTICARI SILVANA PRTSVN44L60D653Z € 1.600,00 € 0,00 € 0,00

100 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48867 22/10/18 AUGELLO ANTONIO GLLNTN37E16I824R € 0,00 € 0,00 € 800,00

101 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48918 22/10/18 ROSSI MILENA G. RSSMNG61R55H501I € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

102 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49112 22/10/18 CAUTI ANDREA CTAFNC74P14H501C € 1.875,10 € 0,00 € 0,00

103 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48685 19/10/18 CONDOMINIO VIA FIUME, 123 91037970588 € 13.095,63 € 0,00 € 0,00

104 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48866 22/10/18 CONTI WALTER CNTWTR66L28A222N € 0,00 € 0,00 € 221,60

105 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48909 22/10/18 AVALLONE LUCIA VLLLCU66H41D390T € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

106 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48945 22/10/18 BONGIOVANNI MASSIMO BNGMSM79B28C351V € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

107 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48947 22/10/18 PEDATA MASSIMO PDTMSM62R27F839S € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

108 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48993 22/10/18 FULLI WALTER FLLWTR63L20H501W € 0,00 € 0,00 € 1.500,00

109 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48994 22/10/18 CONDOMINIO VIA FLAVIA 6 91038250584 € 11.652,00 € 0,00 € 0,00

110 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49020 22/10/18 CONDOMINIO  VIA BORDIGHERA 15 91035960581 € 4.734,40 € 0,00 € 0,00

111 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49028 22/10/18 CONDOMINIO VIA VARSAVIA 9 91037600581 € 4.247,20 € 0,00 € 0,00

112 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49052 22/10/18 CONDOMINIO VIA ANCONA 142 83001720586 € 6.538,40 € 0,00 € 0,00

113 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49376 23/10/18 ORLACCHIO ANNA MARIA RLCNMR61A42A783A € 0,00 € 0,00 € 960,00

114 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49060 22/10/18 CONDOMINIO VIA ANCONA 196 91000610583 € 6.095,36 € 0,00 € 0,00

115 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49166 22/10/18 CONDOMINIO VIA LIVORNO 42 91005970586 € 9.662,32 € 0,00 € 0,00

116 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49208 22/10/18 CONDOMINIO VIA DALIE 27 91050570588 € 30.648,47 € 0,00 € 0,00

117 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49212 22/10/18 CONDOMINIO V.LE ITALIA 128 91007840589 € 14.928,00 € 0,00 € 0,00

118 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49213 22/10/18 CONDOMINIO V. MAGNOLIE 17 91058970582 € 15.440,00 € 0,00 € 0,00

119 Tromba d'aria Ladispoli Rm 48879 22/10/18 CONDOMINIO VIA FIUME 118 / VIA PALERMO 127 91001720589 € 16.772,80 € 0,00 € 0,00

120 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49217 22/10/18 CONDOMINIO V. PALERMO 113 91013650584 € 1.619,20 € 0,00 € 0,00

121 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49218 22/10/18 CONDOMINIO V. PALERMO 123 83004610586 € 3.143,20 € 0,00 € 0,00

122 Tromba d'aria Ladispoli Rm 49122 22/10/18 CONDOMINIO VIA DEI GELSOMINI 2-4 91028020583 € 22.181,60 € 0,00 € 0,00

Pagina  10 / 12



123 Tromba d'aria Morlupo Rm 15672 18/10/18 RICCI ALESSANDRO RCCLSN83R05H501K € 21.648,00 € 0,00 € 0,00

124 Tromba d'aria Morlupo Rm 15668 18/10/18 LEONI EDOARDO LNEDRD54T10H501P € 24.220,24 € 0,00 € 0,00

125 Tromba d'aria Morlupo Rm 15867 22/10/18 PAOLINI ANDREA PLNNDR52E18B569A € 4.000,00 € 0,00 € 0,00

126 Tromba d'aria Morlupo Rm 15960 22/10/18 BALDASSARI ARGANTE BLDRNT67R20H501X € 4.532,00 € 0,00 € 0,00

127 Tromba d'aria Morlupo Rm 15850 22/10/18 PELLEGRINII LUCA PLLLCU76P30H501A € 440,00 € 0,00 € 0,00

128 Tromba d'aria Morlupo Rm 15869 22/10/18 PAOLINI MATTEO PLNMTT88R22H501L € 4.000,00 € 0,00 € 0,00

129 Tromba d'aria Morlupo Rm 15885 22/10/18 PARIS MASSIMO PRSMSM56E18F734U € 12.688,00 € 0,00 € 0,00

130 Tromba d'aria Morlupo Rm 15860 22/10/18 MICHELI CATERINA MCHCRN49M51F734F € 25.107,61 € 0,00 € 0,00

131 Tromba d'aria Morlupo Rm 16611 15/10/18 MORONI ROBERTO MRNRRT62B12H501M € 21.082,40 € 0,00 € 0,00

132 Tromba d'aria Morlupo Rm 16617 22/10/2018 BOLDRINI GRAZIELLA BLDGZL50E66G212O € 40.000,00 € 0,00 € 0,00

133 Tromba d'aria Morlupo Rm 15873 22/10/18 QUATTRINI MARIA ASSUNTA QTTMSS45M55F734J € 1.425,60 € 0,00 € 0,00

134 Tromba d'aria Morlupo Rm 15803 19/10/18 JOLLY CLAUDE RENE' ROBERT JLLCLD59S26Z110T € 18.895,20 € 0,00 € 0,00

135 Tromba d'aria Roma Rm 116739 16/10/2018 BARONE GIANFRANCO BRNGFR48A12A345R € 1.984,40 € 0,00 € 0,00

136 Tromba d'aria Roma Rm 119272 19/10/2018 MAZZITELLI FRANCESCO MZZFNC48D15B169D € 8.920,00 € 0,00 € 0,00

137 Tromba d'aria Roma Rm 117936 18/10/2018 GRECO FRANCO GRCFNC30C09H501N € 1.383,38 € 0,00 € 0,00

138 Tromba d'aria Roma Rm 119213 19/10/2018 CIARCIÀ MARIO CRCMRA71A23H501R € 30.471,56 € 0,00 € 0,00

139 Tromba d'aria Roma Rm 113308 09/10/2018 SANTAROSSA ROBERTO SNTRRT48C10G886Z € 1.731,72 € 0,00 € 0,00

140 Tromba d'aria Roma Rm 119217 19/10/2018 CONTE PATRIZIA CNTPRZ57D44H501K € 591,10 € 0,00 € 0,00

141 Tromba d'aria Roma Rm 116686 16/10/2018 AGOSTINELLI ENZO GSTNZE48B29H501R € 36.850,00 € 0,00 € 0,00

142 Tromba d'aria Roma Rm 116583 16/10/2018 PROFENNA CLAUDIO PRFCLA60P09H501X € 5.389,54 € 0,00 € 0,00

143 Tromba d'aria Roma Rm 116534 16/10/2018 CUICCHI FERDINANDO CCCFDN44S02H501J € 740,00 € 0,00 € 0,00

144 Tromba d'aria Roma Rm 119105 19/10/2018 POMILIO NICOLA PMLNCL75M30H501I € 987,20 € 0,00 € 0,00

145 Tromba d'aria Roma Rm 119275 19/10/2018 CHIARO DAVID CHRDVD72L08H501U € 8.395,86 € 0,00 € 0,00

146 Tromba d'aria Roma Rm 118870 19/10/2018 CHIARO ANTONIO CHRNTN70M20H501O € 7.025,00 € 0,00 € 1.200,00

147 Tromba d'aria Roma Rm 117549 17/10/2018 CICCARESE SILVIA CCCSLV60S68H501X € 24.557,50 € 0,00 € 0,00

148 Tromba d'aria Roma Rm 115604 12/10/2018 RINALDI ENZO RNLNZE64P07H501U € 2.000,00 € 0,00 € 0,00

149 Tromba d'aria Roma Rm 119229 19/10/2018 FERRANTE CAVALLARO CATELLO FRRCLL40D06I483O € 2.640,00 € 0,00 € 1.200,00

150 Tromba d'aria Roma Rm 119137 19/10/2018 MARCHETTI DIEGO MRCDGI176H501T € 1.920,95 € 0,00 € 0,00

151 Tromba d'aria Roma Rm 117431 17/10/2018 LANZA LORENZO LNZLNZ68P16F839E € 6.606,11 € 0,00 € 0,00

152 Tromba d'aria Roma Rm 117139 16/10/2018 SPADONI FRANCO SPDFNC31S18H501R € 15.928,00 € 0,00 € 0,00

153 Tromba d'aria Roma Rm 119274 19/10/2018 ARNONI ALESSANDRINA RNNLSN35C60L017B € 55.340,21 € 0,00 € 1.500,00

154 Tromba d'aria Roma Rm 118489 18/10/2018 PATERNESI CINZIA PTRCNZ65T43H501M € 13.125,94 € 0,00 € 0,00

155 Tromba d'aria Roma Rm 118396 18/10/2018 PAGLIAROSI LUCA PGLLCU69B22B114N € 5.885,96 € 0,00 € 0,00

156 Tromba d'aria Roma Rm 119243 19/10/2018 MOCCI SILVANO FILIPPO MCCSVN59M05H501J € 8.020,00 € 0,00 € 0,00

157 Tromba d'aria Roma Rm 119242 19/10/2018 PITOCCO DOMENICO PTCDNC38C22H501V € 16.280,00 € 0,00 € 0,00

158 Tromba d'aria Roma Rm 119238 19/10/2018 ALAIMO ALFREDO LMALRD71E28H501D € 3.297,52 € 0,00 € 0,00

159 Tromba d'aria Roma Rm 119237 19/10/2018 PESCE EMILIA PSCMLE41A60F352I € 8.360,00 € 0,00 € 0,00

160 Tromba d'aria Roma Rm 119223 19/10/2018 MACCARI MARIA ROSILDE MCCMRS61M55H501F € 1.554,40 € 0,00 € 0,00

161 Tromba d'aria Roma Rm 119211 19/10/2018 SAVINI MARIA GRAZIELLA SVNMGR40P52H501J € 5.830,00 € 0,00 € 0,00

162 Tromba d'aria Roma Rm 119219 19/10/2018 MARCONI DANIELA MRCDNL67B46H501F € 16.003,26 € 0,00 € 0,00

163 Tromba d'aria Roma Rm 114421 11/10/2018 D'AURIA MICHELE DRAMHL59T30H501Y € 14.778,72 € 0,00 € 0,00

164 Tromba d'aria Roma Rm 118971 19/10/2018 DELFINI ALESSANDRA DLFLSN69P63H501X € 75.366,00 € 0,00 € 1.500,00

165 Tromba d'aria Roma Rm 119246 19/10/2018 BORRELLO ANTONIA BRRNTN73P47H501Z € 30.622,43 € 0,00 € 0,00

Pagina  11 / 12



166 Tromba d'aria Roma Rm 119186 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 4.331,01 € 0,00 € 0,00

167 Tromba d'aria Roma Rm 119175 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 2.187,93 € 0,00 € 0,00

168 Tromba d'aria Roma Rm 119182 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 2.417,00 € 0,00 € 0,00

169 Tromba d'aria Roma Rm 119184 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 2.140,42 € 0,00 € 0,00

170 Tromba d'aria Roma Rm 119190 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 17.658,85 € 0,00 € 0,00

171 Tromba d'aria Roma Rm 119161 19/10/2018 LORENZETTI ANTONIO LRNNTN61B02H501S € 8.444,46 € 0,00 € 0,00

172 Tromba d'aria Roma Rm 119193 19/10/2018 ORLANDO GIOVANNI RLNGNN70R23B114T € 1.946,14 € 0,00 € 0,00

173 Tromba d'aria Roma Rm 119230 19/10/2018 SPALLETTI BRUNO SPLBRN59B09H501M € 16.733,60 € 0,00 € 0,00

174 Tromba d'aria Roma Rm 119233 19/10/2018 MONTIONI PAOLA MNTPLA68B55H501V € 8.160,00 € 0,00 € 0,00

175 Tromba d'aria Roma Rm 114738 11/10/2018 MANDARA ALMA MNDLMA46E52U885T € 5.457,62 € 0,00 € 0,00

176 Tromba d'aria Roma Rm 114730 11/10/2018 PIOLI MARIA PLIMRA54A66H501I € 31.186,15 € 0,00 € 0,00

177 Tromba d'aria Roma Rm 119226 19/10/2018 AGUGLIA MARIA ROSARIA GGLMRS49D45H501V € 849,00 € 0,00 € 1.200,00

178 Tromba d'aria Roma Rm 118844 19/10/2018 CALVIGIONI LUISA CLVLSU68P68H501K € 6.210,17 € 0,00 € 0,00

179 Tromba d'aria Roma Rm 119244 19/10/2018 LIBERTI ROSSANA LBRRSN66T62H501R € 51.200,00 € 0,00 € 0,00

180 Tromba d'aria Roma Rm 119245 19/10/2018 PATERNESI LUIGI PTRLGU63L29H501L € 4.346,00 € 0,00 € 0,00

181 Tromba d'aria Roma Rm 119276 19/10/2018 MARULLA MARIA ANTONIA MRLMNT48B69I956B € 3.850,00 € 0,00 € 0,00

182 Tromba d'aria Roma Rm 119241 19/10/2018 MARASCA CARLA MRSCRL52B67H501W € 35.975,93 € 0,00 € 0,00

183 Tromba d'aria Roma Rm 118301 18/10/2018 GIAMPETRUZZI MARCO GMPMRC63D16H501J € 21.375,99 € 0,00 € 0,00

184 Tromba d'aria Roma Rm 119234 19/10/2018 PICCIONI QUINTINO PCCQTN30A12E343L € 20.900,00 € 0,00 € 0,00

185 Tromba d'aria Roma Rm 119235 19/10/2018 PICCIONI QUINTINO PCCQTN30A12E343L € 14.960,00 € 0,00 € 0,00

186 Tromba d'aria Roma Rm 119236 19/10/2018 PICCIONI QUINTINO PCCQTN30A12E343L € 10.835,00 € 0,00 € 0,00

187 Tromba d'aria Roma Rm 119156 19/10/2018 GHIANDAI MARIA GHNMRA27P64A390F € 2.800,00 € 0,00 € 1.500,00

188 Tromba d'aria Roma Rm 119218 19/10/2018 LAGORI FELICE LGRFLC48B26A297Q € 22.574,95 € 0,00 € 0,00

189 Tromba d'aria Roma Rm 119225 19/10/2018 MACCARI FABRIZIO MCCFRZ64D27H501Y € 1.584,00 € 0,00 € 0,00

190 Tromba d'aria Roma Rm 118799 19/10/2018 SCARPONI ANDREA SCRNDR71A13H501C € 17.392,80 € 0,00 € 0,00

191 Tromba d'aria Roma Rm 123302 17/10/2018 CALANCA GILBERTO CLNGBR57H27H501F € 26.125,60 € 0,00 € 0,00

192 Tromba d'aria Roma Rm 123300 17/10/2018 MICELI BEATRICE MCLBRC76C47F537S € 20.000,00 € 0,00 € 0,00

193 Tromba d'aria Roma Rm 123299 17/10/2018 PALMA VINCENZO PLMVCN58D15A253A € 20.447,50 € 0,00 € 0,00

TOTALE BENI IMMOBILI TOTALE DEMOLIZIONI TOTALE BENI MOBILI

€ 2.146.899,21 € 10.000,00 € 28.017,54

(1) Importo del contributo concedibile per i beni immobili, calcolato, a seconda delle casistiche, applicando il 50% o l'80%  sul minor valore tra importo scheda B, importo perizia asseverata e, se già sostenuta, importo della spesa, e comunque entro il 

NOTE: La regione deve indicare

massimale di € 150,000,00 o di € 187,500,00

Pagina  12 / 12


